М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2025 г.                                                                                                  № 47-Д

г. Магадан

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания

территории муниципального образования «Города Магадан»

В целях совершенствования нормативной правовой базы муниципального

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 31 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума р е ш и л а :

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории

муниципального образования «Города Магадан», утвержденные решением

Магаданской городской Думы от 3 марта 2015 г. № 5-Д (в редакции решений

Магаданской городской Думы от 23 июня 2015 г. № 32-Д, от 8 сентября 2015 г.

№ 50-Д, от 18 апреля 2016 г. № 22-Д, от 2 декабря 2016 г. № 97-Д, от 2 декабря

2016 г. № 98-Д, от 27 апреля 2017 г. № 30-Д, от 27 апреля 2017 г. № 32-Д, от

15 сентября 2017 г. № 69-Д, от 27 декабря 2017 г. № 97-Д, от 6 марта 2018 г.

№ 115-Д, от 15 июня 2018 г. № 157-Д, от 14 сентября 2018 г. № 174-Д, от 11

сентября 2019 г. № 62-Д, от 16 марта 2020 г. № 3-Д, от 5 марта 2021 г. № 2-Д, от

9 июня 2022 г. № 53-Д, от 25 августа 2022 г. № 61-Д, от 25 августа 2022 г.

№ 75-Д, от 22 ноября 2022 г. № 94-Д, от 28 ноября 2023 г. № 60-Д, от

7 июня 2024 г. № 32-Д) следующие изменения:

1.1. Раздел 17 главы 7 дополнить пунктом 7.17.14 следующего

содержания:

«7.17.14. Расчетные показатели минимально допустимого уровня

обеспеченности и максимально допустимого уровня территориальной

доступности площадок различного назначения, а также размеры их земельных

участков утверждены решением Магаданской городской Думы от

25 августа 2022 г. № 60-Д «Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования «Город

Магадан».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Город Магадан»                                                                           Л.О. Поликанова

Председатель

Магаданской городской Думы                                                         С.В. Смирнов